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Mahdollisuus hakea virkasiirtoa  
toiseen kaupungin kouluun 

Koulujen  rehtoreille  on  tullut  lista  avoimeksi  tulevista  viroista.  
Listalla on 250 avointa opettajan tehtävää. Opettajat voivat hakea 
halutessaan virkasiirtoa toiseen kouluun. Kirjallinen siirtohakemus 
tehdään lomakkeella. Siihen tulee opettajan esitys sekä lähettävän 
että  vastaanottavan  koulun  rehtoreiden  lausunnot.  Saat  lomak-
keen ja lisätietoa rehtoriltasi.

Lomake  tulee  toimittaa  opetusvirastoon  henkilöstösuunnittelija 
Auli  Hyvämäelle  tai  henkilöstösuunnittelija  Virve  Kempille vii-
meistään  18.12.2017.  Siirtopäätökset  valmistellaan  vuoden  2018 
alkupuolella.

Avointen virkojen haku kaupungilla 

Avoimet virat tulevat kaikkien haettavaksi 12.-29.1.2108. 

Perusopetuksen vuosityöaikakokeilusta  
neuvotellaan valtakunnan tasolla 

Helsingissä muutamat rehtorit ovat ilmoittaneet kiinnostuksesta 
kuulla  mahdollisesta  vuosityöaikakokeilusta.  HOAY:n  puheenjo-
htaja ja pääluottamusmiehet kiertävät näissä kouluissa kertomassa 
vuosityöajan yleisistä periaatteista yhdessä työnantajan edustajien 
kanssa.  Mikäli  OAJ  ja  KT (kuntatyönantajat)  pääsevät  yk-
simielisyyteen  kokeilusopimuksesta,  siitä  informoidaan  kyseisiä 
kouluja ja asiasta järjestetään keskustelutilaisuuksia näiden koulu-
jen  opettajille  ensi  vuoden  puolella.  Ilman  valtakunnallista 
sopimusta kokeiluja ei voida käynnistää. Paikallisesti HOAY:n hal-
litus  päättää,  voidaanko  kokeiluja  aloittaa.  Koulu  ei  voi  lähteä 
mukaan  kokeiluun,  ellei  suurin  osa  koulun  opettajista  (OAJ:n 
jäsenistä) ole kokeiluun osallistumisen kannalla.
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Erityisopetukseen 
merkittävä lisä-
panostus 

Helsingin kaupunginvaltuusto 
on päättänyt es i t tää 3 ,4 
miljoonan euron lisärahoitusta 
erityisopetukseen Helsingissä. 
HOAY kannanotot ja muu 
vaikuttamistyö on osaltaan ol-
lut edistämässä tämän päätök-
sen syntyä.  

HOAY teki keväällä kysely-
tutkimuksen erityisopetuksen 
järjestelyistä ja on esitellyt tu-
loksia sekä poliitikoille että 
virkamiehille. 

 Parhaillaan pohditaan, miten 
lisärahoitus tullaan kohdenta-
maan kouluille. HOAY on 
tuonut esiin, että kouluille on 
annettava vaikuttamismahdol-
lisuuksia resurssien suun-
taamisessa.  

Rauhallista Joulua! 

HOAY toivottaa rauhallista 
joulua ja hyvää uutta vuotta 
kaikille jäsenilleen. 
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